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試合進行予定表　　 1日目（ 6月11日）
予定時間 第１マット 第２マット 第３マット 第４マット

階級 ラウンド 試合番号 試合数 階級 ラウンド 試合番号 試合数 階級 ラウンド 試合番号 試合数 階級 ラウンド 試合番号 試合数

10:30 男子５２ｋｇ 1 回 戦 1 ～ 29 29 男子５７ｋｇ 1 回 戦 1 ～ 18 18 男子４８ｋｇ 1 回 戦 1 ～ 10 10 男子６２ｋｇ 1 回 戦 1 ～ 28 28

女子３３ｋｇ 1 回 戦 30 ～ 30 1 男子４１ｋｇ 1 回 戦 19 ～ 23 5 男子３８ｋｇ 1 回 戦 11 ～ 22 12 男子４４ｋｇ 1 回 戦 29 ～ 42 14

男子７５ｋｇ 1 回 戦 31 ～ 37 7 女子４２ｋｇ 1 回 戦 24 ～ 27 4 女子４６ｋｇ 1 回 戦 23 ～ 32 10 男子６８ｋｇ 1 回 戦 43 ～ 46 4

女子５０ｋｇ 1 回 戦 38 ～ 53 16 男子１１０ｋｇ 1 回 戦 28 ～ 30 3 女子６２ｋｇ 1 回 戦 33 ～ 35 3 男子８５ｋｇ 1 回 戦 47 ～ 50 4

男子５２ｋｇ 2 回 戦 54 ～ 85 32 女子３６ｋｇ 1 回 戦 31 ～ 35 5 女子５８ｋｇ 1 回 戦 36 ～ 37 2 女子５４ｋｇ 1 回 戦 51 ～ 55 5

女子３３ｋｇ 2 回 戦 86 ～ 86 1 女子３９ｋｇ 1 回 戦 36 ～ 43 8 女子６６ｋｇ 1 回 戦 38 ～ 38 1 男子６２ｋｇ 2 回 戦 56 ～ 71 16

男子７５ｋｇ 2 回 戦 87 ～ 94 8 女子７３ｋｇ 1 回 戦 44 ～ 46 3 男子４８ｋｇ 2 回 戦 39 ～ 70 32 男子４４ｋｇ 2 回 戦 72 ～ 87 16

女子５０ｋｇ 3 回 戦 95 ～ 102 8 男子５７ｋｇ 2 回 戦 47 ～ 78 32 男子３８ｋｇ 2 回 戦 71 ～ 86 16 男子６８ｋｇ 2 回 戦 88 ～ 103 16

男子５２ｋｇ 3 回 戦 103 ～ 118 16 男子４１ｋｇ 2 回 戦 79 ～ 94 16 女子４６ｋｇ 2 回 戦 87 ～ 94 8 男子８５ｋｇ 2 回 戦 104 ～ 111 8

女子３３ｋｇ 3 回 戦 119 ～ 119 1 女子４２ｋｇ 2 回 戦 95 ～ 102 8 男子４８ｋｇ 3 回 戦 95 ～ 110 16 女子５４ｋｇ 2 回 戦 112 ～ 119 8

男子５７ｋｇ 3 回 戦 103 ～ 118 16 女子５８ｋｇ 2 回 戦 111 ～ 118 8

試合進行予定表　　 2日目（ 6月12日）
予定時間 第１マット 第２マット 第３マット 第４マット

階級 ラウンド 試合番号 試合数 階級 ラウンド 試合番号 試合数 階級 ラウンド 試合番号 試合数 階級 ラウンド 試合番号 試合数

10:00 男子５２ｋｇ 4 回 戦 120 ～ 127 8 男子４１ｋｇ 3 回 戦 119 ～ 126 8 男子３８ｋｇ 3 回 戦 119 ～ 126 8 男子４４ｋｇ 3 回 戦 120 ～ 127 8

男子６８ｋｇ 3 回 戦 128 ～ 137 8 男子５７ｋｇ 4 回 戦 127 ～ 134 8 男子４８ｋｇ 4 回 戦 127 ～ 134 8 男子６２ｋｇ 3 回 戦 128 ～ 135 8

女子４２ｋｇ 準々決勝 136 ～ 139 4 女子３６ｋｇ 準々決勝 135 ～ 138 4 女子46ｋｇ 準々決勝 135 ～ 138 4 女子５４ｋｇ 準々決勝 136 ～ 139 4

女子５０ｋｇ 準々決勝 140 ～ 143 4 女子３９ｋｇ 準々決勝 139 ～ 142 4 女子５８ｋｇ 準々決勝 139 ～ 142 4 女子６２ｋｇ 準々決勝 140 ～ 143 4

男子５２ｋｇ 準々決勝 144 ～ 147 4 男子４１ｋｇ 準々決勝 143 ～ 146 4 男子３８ｋｇ 準々決勝 143 ～ 146 4 男子４４ｋｇ 準々決勝 144 ～ 147 4

男子６８ｋｇ 準々決勝 148 ～ 151 4 男子５７ｋｇ 準々決勝 147 ～ 150 4 男子４８ｋｇ 準々決勝 147 ～ 150 4 男子６２ｋｇ 準々決勝 148 ～ 151 4

男子７５ｋｇ 準々決勝 152 ～ 153 2 男子７５ｋｇ 準々決勝 151 ～ 152 2 男子８５ｋｇ 準々決勝 151 ～ 152 2 男子８５ｋｇ 準々決勝 152 ～ 153 2

女子４２ｋｇ 準 決 勝 154 ～ 155 2 女子３６ｋｇ 準 決 勝 153 ～ 154 2 女子46ｋｇ 準 決 勝 153 ～ 154 2 女子５４ｋｇ 準 決 勝 154 ～ 155 2

女子５０ｋｇ 準 決 勝 156 ～ 157 2 女子３９ｋｇ 準 決 勝 155 ～ 156 2 女子５８ｋｇ 準 決 勝 155 ～ 156 2 女子６２ｋｇ 準 決 勝 156 ～ 157 2

男子５２ｋｇ 準 決 勝 158 ～ 159 2 男子４１ｋｇ 準 決 勝 157 ～ 158 2 男子３８ｋｇ 準 決 勝 157 ～ 158 2 女子６６ｋｇ 準 決 勝 158 ～ 159 2

男子６８ｋｇ 準 決 勝 160 ～ 161 2 男子５７ｋｇ 準 決 勝 159 ～ 160 2 男子４８ｋｇ 準 決 勝 159 ～ 160 2 女子７３ｋｇ 準 決 勝 160 ～ 161 2

男子１１０ｋｇ 準 決 勝 162 ～ 163 2 男子７５ｋｇ 準 決 勝 161 ～ 162 2 男子８５ｋｇ 準 決 勝 161 ～ 162 2 男子４４ｋｇ 準 決 勝 162 ～ 163 2

男子６２ｋｇ 準 決 勝 164 ～ 165 2

男子38ｋｇ 決 勝 163 ～ 1 女子36ｋｇ 決 勝 163 ～ 1

男子41ｋｇ 決 勝 164 ～ 1 女子39ｋｇ 決 勝 164 ～ 1

男子44ｋｇ 決 勝 165 ～ 1 女子42ｋｇ 決 勝 165 ～ 1

男子48ｋｇ 決 勝 166 ～ 1 女子46ｋｇ 決 勝 166 ～ 1

男子52ｋｇ 決 勝 167 ～ 1 女子50ｋｇ 決 勝 167 ～ 1

男子57ｋｇ 決 勝 168 ～ 1 女子54ｋｇ 決 勝 168 ～ 1

男子62ｋｇ 決 勝 169 ～ 1 女子58ｋｇ 決 勝 169 ～ 1

男子68ｋｇ 決 勝 170 ～ 1 女子62ｋｇ 決 勝 170 ～ 1

男子75ｋｇ 決 勝 171 ～ 1 女子66ｋｇ 決 勝 171 ～ 1

男子85ｋｇ 決 勝 172 ～ 1 女子73ｋｇ 決 勝 172 ～ 1

男子110ｋｇ 決 勝 173 ～ 1


